
2023年9月15日現在

お知らせ
いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。

このたび、今津支店は、以下のとおり安曇川支店に移転し、同じ店舗内で

共同営業いたします。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが

移転後におきましても引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

また、同日より「今津ショッピングセンターリプル」1階に安曇川支店

の出張所として、当座預金を除く預金・相談業務に特化した

「リプル今津プラザ」を開設いたしますので、どうぞご利用ください。

※現店舗での最終営業日12月15日（金）は、「窓口・ATM」を15時に営業終了させていただきます。
※移転後は、現店舗へのATM設置は予定しておりません。

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番・口座番号は変更ございません。

～移転後のお取引きについて～

0740-32-1525（変更となります）

〒520-1214
高島市安曇川町末広2番1号
（安曇川支店内）

住 所

電話番号

〒520-1621
高島市今津町今津1688番地
「今津ショッピングセンターリプル」1階
・有人窓口を設置。ATMはリプル内の
　当社ATMをご利用ください。
・お取扱業務
　当座預金を除く預金業務
　お振込み、税金・公共料金

住 所

移転日・開設日 12月18日（月）
今津支店

リプル今津プラザ（新規開設）

安曇川駅口
安曇川安曇川

305

558
208

297

23

294

558

293
新旭

マロニエ通りマロニエ通り

新旭新旭平井

安曇川

大荒比古神社

558 333

北北

風車街道
風車街道

J
R
湖
西
線

J
R
湖
西
線

響庭

木津

高島警察署前161

291

333

近江今津近江今津

共同店舗
安曇川支店
今津支店
新旭支店

移転先

今津支店現店舗

新旭支店現店舗
161

ショッピングセンターリプルショッピングセンターリプルリプル今津プラザ新設


